договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

На підставі п.2 ч.5 ст 41 ЗУ "Про публічні
закупівлі" та п.7.1 розділу 7 Договору Сторони
дійшли згоди, що ціна за 1000,0 куб.м.Газу з
01.10.2020 року становить 4326,80 грн. (чотири
тисячі триста двадцять шість гривень 80
копійок) без ПДВ, крім того ПДВ (20%) - 865,36
грн., що разом з ПДВ складає 5192,16 грн. (п'ять
тисяч сто дев'яносто дві гривні 16 копійок)

13. Номер додаткової угоди: 2